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豆类震荡整理，等待USDA报告
【今日要点】
· 今天国内局部地区豆粕价格下跌，其他品种价格相对稳定；
· 美国中西部大豆产区天气报道：周一和周二天气干燥；
· 截至8月3日，国内大豆港口库存为660.18万吨。

【盘面情况】
	
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	连豆1301
	4728
	4747
	4694
	4736
	4725
	48
	27660

	豆油1301
	9426
	9558
	9426
	9530
	9516
	52
	35318

	棕榈油1301
	7700
	7820
	7696
	7788
	7782
	46
	984

	菜油1301
	10150
	10198
	10130
	10166
	10178
	18
	2254

	豆粕1301
	3900
	3909
	3842
	3869
	3863
	70
	76052


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【基本面消息】
· 供需状况
国际方面
气象服务机构Meteorlogix(前身为Weather Services Corp,WSC)报告:
概述，过去24小时西部和西南部地区有零星阵雨和雷阵雨，雨量为3-13毫米，局部雨量偏大，中部和东部地区天气大多干燥，或有少量大范围零星阵雨。从东北向西南气温31-39摄氏度。
作物影响，未来5天仅将出现有限降雨。炎热的天气将继续打压作物生长，尤其是开始结荚的作物；预计作物产量受损。
国内方面　　
截至8月3日，国内大豆港口库存为660.18万吨，当日到港23.16万吨，本月累计到港23.16万吨，当日消耗17.1万吨。
· 现货价格
今天国内局部地区豆粕价格下跌，其他品种价格相对稳定。
· 大豆价格
大豆进口价格
	CBOT收盘价
	CNF到岸价格
	变化
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	1456.6
	576
	5
	4400.26
	3月交割月2013
	阿 根 廷

	1541.6
	622
	8
	4737.33
	3月交割月2013
	巴 西

	1656.2
	706
	1
	5364.42
	8月交割月2012
	美 国


国内大豆现货价格（元/吨）
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔
	哈尔滨
	佳木斯
	大连国产

	今日价格
	4700
	4650
	4800
	4750
	4800
	4750
	4400
	4150
	4500

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：前六项为进口大豆港口分销价
· 豆粕价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	南宁

	今日价格
	3900
	4280
	4300
	4300
	4280
	4450

	变动
	0
	20
	-30
	-50
	-120
	-50


· 豆油价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	南宁
	黄埔

	今日价格
	9500
	9250
	9400
	9500
	9400
	9400
	9350
	9300

	变动
	100
	-100
	0
	0
	0
	0
	0
	0


· 棕榈油
进口棕榈油价格（元/吨）
	FOB离岸价
	CNF 到岸价
	变化
	质量指标
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	970
	1005
	-3
	24度
	7950.62
	8月船期
	马来西亚


国内棕榈油价格（元/吨）
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	今日价格
	7750
	7700
	7700
	7950
	7650
	7700

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
	0


· 菜籽油（元/吨）
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	今日价格
	10950
	11100
	10900
	11300
	11000

	变动
	0
	0
	0
	0
	0


【分析建议】

今日国内油脂油料市场震荡整理，连豆小幅收跌，豆粕低开后继续下探，尾盘反弹收回部分跌幅，持仓量下降。油脂小幅收涨，均线依旧交织，方向性不明朗。目前市场关注的中心转向周五的月度供需报告，市场表现相对谨慎，建议暂时观望或日内短线参与。
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